
 

  

   
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

Stavební správa západ 
Sokolovská 1955/278 
190 00 Praha 9 

 
 

Váš dopis zn.    
Ze dne    

 Naše zn. 11857/2021-SŽ-SSZ-OVZ  
   
Vyřizuje Helena Baštářová  
   
Mobil +420 724 129 033  
E-mail bastarova@spravazeleznic.cz  
    
Datum 30. dubna 2021    
    
    

Rekonstrukce trati v úseku Kyjice – Chomutov    
    
Vysvětlení zadávací dokumentace – Dodatek č. 20  
V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů a s odvoláním na znění článku 7 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, 
Části 2 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele 
takto: 
 
 
Dotaz č. 210:  
Žádáme o doplnění technické specifikace uvedené položky „KOMPAKTNÍ JISTIČ - ZÁSKOKOVÝ 
AUTOMAT PRO ZÁSKOK DVOU JISTIČŮ S MOŽNOSTÍ UŽIVATELSKÉHO NASTAVENÍ ČASOVÉHO 
ZPOŽDĚNÍ SPÍNÁNÍ“ v SO 36-12 a 36-51, která není blíže specifikována. Je zmíněna pouze 
v dokumentu SO_36_12_04 jako „Záskokový automat“, v dokumentaci pro SO 36-51 není 
zmíněna vůbec. 

SO 36-
12 744D61 

KOMPAKTNÍ JISTIČ - ZÁSKOKOVÝ AUTOMAT PRO ZÁSKOK DVOU JISTIČŮ 
S MOŽNOSTÍ UŽIVATELSKÉHO NASTAVENÍ ČASOVÉHO ZPOŽDĚNÍ 
SPÍNÁNÍ 

KUS 1 

SO 36-
51 744D61 

KOMPAKTNÍ JISTIČ - ZÁSKOKOVÝ AUTOMAT PRO ZÁSKOK DVOU JISTIČŮ 
S MOŽNOSTÍ UŽIVATELSKÉHO NASTAVENÍ ČASOVÉHO ZPOŽDĚNÍ 
SPÍNÁNÍ 

KUS 1 

 

Odpověď č. 210: 
Jedná se o záskokový modul, který zajišťuje automatické přepínání mezi hlavním a záložním 
přívodem v případě ztráty napětí. Součástí je řídící modul včetně zapojení a pomocného jištění. 

V SO 36-12 najdete další informace v příloze „01“ část 3.4, příloze „04“, „03“ a umístění 
rozvaděče v příloze „02“. 
V SO 36-51 najdete další informace v příloze „03“ 

 

 
 
 
…………………………… 
Ing. Petr Hofhanzl 
ředitel Stavební správy západ 
na základě Pověření č. 2446 
ze dne 11.5.2018 
Správa železnic, státní organizace 
(podepsáno elektronicky) 

 
 
 
zveřejněno na profilu zadavatele 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1476550

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b253b192-742b-47fb-bd7f-a27a5731f981

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Helena BAŠTÁŘOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.04.2021 08:34:00


		2021-04-30T06:34:21+0000


		2021-04-30T10:39:08+0200
	Petr Hofhanzl 18b3ad316c6717fa750b557b6f47d30072af0ddf




